
ZŠ Žebrák
l H'adrii 67 l

Základni škola, Žebrák, Hradní 67,
Hradní 67, 267 53 Žebrák

"420

www.zszebrak.cz it; ""'0107C7'5 l da"'""'"" s':hr2nka: 2'.·

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
ev. číslo smlouvy s-c·oQ3,no}o7o76./2023,

Uzavřená die § 2991 a násl. zákona č.89/2Clľ2 Sb., občanského zákoníku,
mezi smluvními stranami:

Objednatelem
Základní škola, Žebrák, Hradní 67
Hradní67
267 53 Žebrák
lČ: 70107076
e-mail:
zášťou pena Mgr. :J anou KTikavovou
ředltelkcm školy

a

Dodavatelem
lna. 3ar, Vožeh
Pod Šachtou 93C
267 51 Zdice
ič: 0401?725
DIČ: CZ8604O5073Q
Není plátce DPH

2023-07-27

Článek l.
Popis skutkového stavu

7.Dne 3Z ledna 2023 uzavřeli účastníci po předběžném jednání ,,ústní smlouvu", jejímž předmětem byla
-,,F'rojekcni cinnost návrhu sanacmho opatřeni na objektu Základní školy, žebrák, Hraáni 67, 267 53 a

rozpočet sanaci, úprav 1.NP a venkovní fasády".

2.Na výše uvedenou ústni smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím i"eGistru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2Oľ5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění
těchto smluv a Tegisuu smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.0 uvedené úsrní smlouvě nebyl provedený žádný zápis, vzhledem k tomu, že by! velký problém vU hec
sehnat nějakého projektanta, který by se těmito pracemi zabýval a byl ochoten toto zpracovat. Proto gři
infounaci, že se pcdMilo tohoto člověka sehnat, došlo k odsoůřjaseni ústní formou, aniž bychom q
uvedeném jednání provedli zápis, smlouvu nebo objednávku.

4.Dne 31. května 2C23 došlo k vzájemnému plnění z uzavřené ústní srn|ou'vy v'Ďodobě úhrady Ťáktury.
Dodavatel vystavil fakturu za poskytnutá plněni ve výši ľ59.000,- KČ, bez DPH, dodavatel není plátce DPH'.
Předmětná faktů ra byla Fádně v termínu splatnosti Od běratelern u hrazena.

5.Vzhledern k tomu, že plnění uvedené v bodě 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním smlouvy
v registru smluv, výše uvedená plněni se tímtc na obou stranách považujíza bezdůvodrjé cbohacení.

6.v zájmu vypořádáni bezdůvodného obohacení, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvrú strany
jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv,
Srn iuvní sírany siecinávaji" tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno,



Článek n.
vypořádání bezdůvodného obohacení

1.G'častníci dchody se tímto domluvili na vypořádá ní bezdůvodného obohaceni dle
č. l této áohody tak, že si Smluvní stra ny plněrú poskytnuté na zákhzdě Sm louvy ponechají-

2.Srniuvni strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody jsou jejich Rároky z bezdůvodného
obohaceni vyplývající z plněni, které bylo na základě Smlouvy poskytnuto před řádným Llveřejněnírn
Smlouvy v reCistru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že za sebou v souvislosti s tímto plněním
nemají žádných dalších nároků či závazků. Tímto RéjsoU dotčeny případné nároky Smluvních stran
založené Smlouvou, jež je ze své povahy přetrvávající i pc splněni jejího předmětu, zejména práva
z vzdného plnění, nároky ze smluvních pokut a/nebo odpovědnosti za škodu, s výjimkou případného
nároku Škody vzMklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejněni Smlouvy', kterého se
tímto Smluvní strany výslovně vzdávají.

3.Každá ze smluvních strar, prohlašuje, že se neobohatila r,eí úkor druhé smluvri strany 2 jednak v dobé
víře.

Článek Ilľ
Závěrečná ustanovení

LŘádným uveřejněním \1 registru srniu'v nabyla smlouva účirmosti a veškeré další závazky z ní \/y?lývajíci"
jsou nadále v platnosti.

2.vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě v'ýsbvně neupravená se řídí příslušnými právními
přeápisy, zej měna občanským zá koníkem.

3.Tato dohoda nabývá účirmosti dnem uveřejněnív registru smluv dle zákona
č. 340/'2015Sb., c) zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před pišů.

4.Smluvní strany se dohodly. že uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv provede příspěvkové
organizace Středočeského kraje, Základni škola, Žebrák 67, 267 53 Žebrák, |č:7ôqc7076, a to do 30 dnů cid
uzavření smlouvy.

5.Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran

6.Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti clr,ern í:veřejněni
v registru.

V ,,,,,,, ,,, BjT ?

p,oj¢ce staveb

Ing. jan Vožeh
Pod 1 Zdice
IČO: 552 793

- . , ,.j "tí"' ;1'- :'á,,ľ ,mV žebráku ane

ZÁKLADNÍ ŠKOLA l
ŽEBRÁK, HRADNÍ 67 I

Mgr. Jana Křikavová - ředitelka školy


